339030 (Material) e 339039 (Serviço)
14.1.3. Plano Interno: CGLMC (Material) e CGLAS (Serviço)
14.1.4. PTRES: 089907
14.1.5. Fonte: 0100000000
14.1.6. Nota de Empenho: 2016NE800243

15. DOS VALORES

15.1. O valor global estimado do contrato é de R$ 4.494.184,51 (quatro milhões, quatrocentos e noventa e quatro mil cento e oitenta e quatro reais e cinquenta e um
centavos) de acordo com os valores discriminados abaixo:

Item Descrição Quantidade Valores Anuais

GRUPO 1

1 Encarregado de Manutenção 01 posto R$ 67.999,32

2 Técnico de Obras Civis 01 posto R$ 49.985,40